ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA NO. 025/2012/GAB-PMV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das
atribuições que liie confere a alínea "e" do inciso III do art.51, da Lei
Orgânica,

RESOLVE

EXONERAR, a pedido, NATÁÜA ROQUE GADELHA, do cargo de
Vice-Diretor Escolar, Símbolo DAI-2, integrante do quadro de
provimento em comissão da Secretaria de Educação e Cultura -
E.M.E.F Noel Alves de Oliveira.

Vieirópolis, 30 de abril de 2012

OLIVEIRA

Prefeito